Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 69 «Дюймовочка» комбинированного вида» г. Северодвинска

	(наименование ОО)

	Зиновьевой Л.В.

	(Ф.И.О. заведующего)

	от

	,

	(Ф.И.О родителя, законного представителя)

	проживающего(ей) по адресу:

	контактный телефон:

Заявление
Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________

                                                        (Ф.И.О. ребенка - полностью)
Дата и место рождения _____________________________________________________________,
проживающего по адресу ____________________________________________________________

(адрес места жительства ребенка и его родителей)
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 69 «Дюймовочка» комбинированного вида» на обучение по _________________________________

                                                                                         (образовательной / адаптированной образовательной)

программе дошкольного образования, в группу _______________________________________

                                                                                                           (общеразвивающей, компенсирующей)
направленности с  «____»___________________20_____г.

          ________________________

                                                                                                                                     (подпись)
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

  Ф.И.О. матери, адрес места жительства, телефон: _______________________________________ ______________________________________________________________________
Ф.И.О. отца, адрес места жительства, телефон:__________________________________________
______________________________________________________________________

С учредительными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в ДОУ, Уставом, с Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Образовательной (адаптированной) программой МБДОУ № 69 «Дюймовочка», режимом дня, расписанием непосредственной образовательной деятельности,  Правилами приема детей в МБДОУ № 69 «Дюймовочка», Правилами внутреннего распорядка для воспитанников и их родителей, Распоряжением администрации МО «Северодвинск» «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных организаций за территориями муниципального образования «Северодвинск», иными другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а).
______________ / _____________________________

подпись

расшифровка подписи
"____" ___________ 20____ года